Warunki licytacyjne i odnośne akta złożone w sądzie do przejrzania.

Nisko dnia 26 lipca 1881.

(5557) **Ogłoszenie.** L. 13011.

W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!

C. k. sąd krajowy dla spraw karnych orzekł: na mocy §. §. 489 i 493 sp. k. i §. 37 u. p., że treść artykułu umieszczonego w numerze 55 czasopisma Diło z dnia 15/27 lipca 1881 pod napisem: „Swoboda łyczności“ w ustępie od słów „Wła czotyry tygodni“ aż do słów „Buda unewynnyj“ zawiera znamiona występku z § 300 uk. art. VIII. ust. z 17 grudnia 1862 l. 8 Dz. pp. dalej w ustępie od słów „I my riwno snaszym“ do słów: „inakże ne może buty“ zawiera znamiona występku z art.